Hoc autem erat (dicente Caetano) id quod Elifens intendebat , quando in mulieris vidua subdilium ei mandat , ut mutuo pelet a vicinis vasac vacua non pauca oleo implenda , quod in eius decylo multiplicaretur : vt autem hoc fiat *p . Reg . 41* prodigium , ex Vatis pracepto . *C l a u s u s o f i u m s u p f e . & s u p f i l i s f u o s .* Sic enim ei praeciperat : *I n g r e d e r e , & c l a u d e o f i u m , c u m i n r i n s e c u s f u e r i s t u & f l y i u .* Quid , iesponde mihi damni , quid impedimenta , si & alii eiusdem vestris cives ius sussent intrinsecus ? Erat infideles : timebat autem propheta , ne eorum incredulitas fluxum olei miraculosum retardaret , *C A I S T .* Ne demerita alicuius impeditarent executionem miraculi solam religiosam matrem cum filiis redire instructi mondat adesse miraculo . Quid ergo , num forsitan aliorum peccata cursum impeditent olei precibus sancti propheta , & desiderio matris viduae consecutum ? Tu dicas : aliquoties enim nos docet Sacra Scriptura , quod Deus in gratiam sui faceret servi , supplicantis , negat concedere , ob alicuius demerita , criminaque *D e g r e* peccatoris .

S u m m a Obstipisco referens , quod apud Simonem Tom . 1 . Metaphrasten legimus , contigisse mari illi omnes 27 Jan . nis sapientiae & sanctitatis D . Chrysostomop . 47 .
Pontificis

Pontifici. Liceat hic sanctus omnia summa pietate, summoque spiritu perageret, particuli tamens semper deuotiois affectu misam et librabit, quo siebat, ut sepe sibi anima eius duius & consolationibus & visionibus recrearetur. Quodam vero die dum singulati S. Spiritus feroce sursum ageretur in Deum, ecce subito, Depulsa fuit usq[ue] S. Spiritus. Ingemiserit Chrysostomus, recum suum culpamque reformidans at illi Deus reuelat, non ob villam suam culpam, et facellans sui, inter alios altari servientis retrahit tuisse S. Spiritus in luxum, qui vix curioso nimis oculo in mulieris ibidem vicinæ orantis faciem intendisset. Illico mandat D. Chrysostomus Sacellano ocyus discedat, quo egresso ad Dominum conseruitur, & optata beneficia sibi concedi posse deprecatur. O quæ hic non consideranda! Attendite primo sacerdotes, quia mentis puritate sacris aditandum sit altaris. si Divinorum mysteriorum velim gaudere coniunctionibus. Et vos, attendite, o mulieres, quæ corporis honestate tenet plumbum aedacie, ob hoc enim, vobis præcipit Apostolus in eo esse velatas: quinimo ea de causa statuit D. Chrysostomus, ut post haec fierent caecili, quibus mulieres à sacerdotibus secluderentur, ne promiscua ac liberæ videbentur. Demum hoc quoque notare peccatum illius, qui proximus adstebat altari priuasse talam Dei seruunt, celesti S. Spiritus consolacione, quæ eum Deus frequenter visitabat, nec redit, donec impurus ille procil pellexeretur. Si igitur peccata, quibus alio inquinabatur, orationis tua possit impeditre fructum ac novum, quem vt obtineant sancti, societas tamen deferunt peccatorum, procil ab eis recedentes: que non diuina misericordie ponere obstacula tuæ propria mentis inquinamenta? quomodo non suspicere Dei beneficia tua luxuria, perjuria tua, rapina tua, tuum odium proprium, quo Deum tuum grauerit offendit, vindictam irritasti, misericordiam demeristi. Primum egredere peccato, animam tuam seculibus expurga, tuam Deo conformem offer voluntatem: jam enim nosti quid scriptum sit: Volumen timentium se faciet, & deprecationem eorum exaudiens. Huc reuocatur illa sancti Spiritus sententia: Omnis vita tua dilege Deum, & invoca cum in salute tua. Quidam bene ad rem nostram expedit auctor grauis Iansenius. Num aliquid à Deo pro virtutib[us] hominis tui flagitas incolumente? primum compone te ipsum ad statu[m] gratiae, quod si à peccato fueris immunis, tua exaudiatur oratio. Quaenamodo lepro dixit olim sponsus